
   UCHWAŁA NR 129/XXIII/2008
RADY  GMINY  CIEPŁOWODY

   Z DNIA   08  GRUDNIA 2008 R.

zmieniająca  Uchwałę  Rady  Gminy  Ciepłowody  w  sprawie  przyznania  dotacji  na  prace 
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru 
zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.) oraz art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) i § 5 
Uchwały Nr  116/XX/2008 z  dnia 18  września 2008r.  w sprawie zasad i  trybu postępowania  przy 
udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i  roboty budowlane przy 
zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków  na  terenie  gminy  Ciepłowody  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 272, poz. 2936 )-
Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje:

§ 1.

W tabeli uchwały Nr 124/XXII/2008 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 30 października 2008r. w sprawie 
przyznania  dotacji  na prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty budowlane przy  zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

- w Lp. 3 w kolumnie 4 numer „1111/B/05/1-6” zastępuje się numerem „ A/1095”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

Poprawia się  błędny nr  wpisu do rejestru  zabytków Parafii  Rzymsko-Katolickiej  Henryków kaplicy 
Muszkowice. 


